M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men Jun − Wertung − Junior Men StartNr: 33
StandNr: 4 19. April 2018  11:14
Diem, Patrick #999900616 Austria
123
4
56
7
8
910 111213
14
15 16
171819
20
2122
23
24
25 26
27
28
2930 31
32
33
34
35
36373839 40
41
42
43
44
45
46
47
4849
5051525354
55
56
5758
59
60
Ergebnis: 607.0 (579)
Serien: 103.1 102.3 101.1 100.9 99.1 100.5
Zähler: 42 15 3 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 34
weiteste: 586 (45), 534 (15), 525 (24)
beste Teiler 37.4 (20.)  48.5 (46.)  50.2 (17.)
Trefferlage 0.86 mm links,  0.11 mm tief
Streuwert 1.67,  horizontal: 1.95,  vertikal: 1.32
123
4
56
7
8
910
Serie 1:
  10.6 *   10.6 *   10.6 *    9.7   10.7 *
  10.3 *   10.5 *    9.8   10.8 *    9.5
beste Teiler 50.6 (9.)  55.1 (5.)  82.5 (3.)
Trefferlage 0.21 mm links,  0.14 mm hoch
Streuwert 1.45,  horizontal: 1.44,  vertikal: 1.46
111213
14
15 16
171819
20
Serie 2:
  10.3 *   10.5 *   10.2 *   10.5 *    8.8
   9.9   10.8 *   10.0   10.5 *   10.8 *
beste Teiler 37.4 (20.)  50.2 (17.)  101.3 (14.)
Trefferlage 0.72 mm links,  0.56 mm tief
Streuwert 1.54,  horizontal: 1.94,  vertikal: 0.99
2122
23
24
25 26
27
28
2930
Serie 3:
  10.2 *   10.1   10.3 *    8.9    9.8
  10.6 *   10.3 *   10.2 *   10.5 *   10.2 *
beste Teiler 99.0 (26.)  114.1 (29.)  151.1 (27.)
Trefferlage 1.01 mm links,  0.25 mm tief
Streuwert 1.63,  horizontal: 2.04,  vertikal: 1.07
31
32
33
34
35
36373839 40
Serie 4:
   9.2    9.9    9.7    9.9   10.6 *
  10.6 *   10.6 *   10.7 *    9.1   10.6 *
beste Teiler 55.2 (38.)  82.1 (37.)  85.2 (35.)
Trefferlage 0.86 mm links,  0.57 mm tief
Streuwert 1.81,  horizontal: 2.26,  vertikal: 1.21
41
42
43
44
45
46
47
4849
50
Serie 5:
   9.7   10.6 *   10.0   10.0    8.6
  10.8 *    9.1   10.3 *    9.6   10.4 *
beste Teiler 48.5 (46.)  82.3 (42.)  130.2 (50.)
Trefferlage 1.78 mm links,  0.15 mm tief
Streuwert 1.82,  horizontal: 1.91,  vertikal: 1.73
51525354
55
56
5758
59
60
Serie 6:
  10.7 *   10.3 *   10.1   10.2 *   10.0
  10.6 *   10.0   10.0    9.3    9.3
beste Teiler 68.6 (51.)  100.8 (56.)  166.7 (52.)
Trefferlage 0.60 mm links,  0.72 mm hoch
Streuwert 1.74,  horizontal: 2.15,  vertikal: 1.20
ID: 60F3B008 − Seite: 1gedruckt am:  19. April 2018 11:27
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men Jun − Wertung − Junior Men StartNr: 33
StandNr: 4 19. April 2018  11:14
Diem, Patrick #999900616 Austria
Unterschrift des Schützen
ID: 60F3B008 − Seite: 2gedruckt am:  19. April 2018 11:27